

Årsredovisning

för

Sistec AB

559186-0548

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Engberg, Styrelseledamot

2026-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för Sistec AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Sistec AB bedriver verksamhet inom identitetskontroller och regelefterlevnad för arbetskraft, med tjänster som omfattar kontroll av identitet, rätt att arbeta, dokumenthantering och digitala plattformar för arbetsgivare. Bolaget har under året fortsatt att utveckla sina tjänster för att möta ökade krav från myndigheter och kunder.

Väsentliga händelser under året

Under räkenskapsåret har bolaget upplevt en stark tillväxt, med ökad omsättning och förbättrat resultat jämfört med föregående år. Sistec har investerat i digitala lösningar för att effektivisera processer och stärka kundupplevelsen. Inga händelser av väsentlig negativ påverkan har inträffat.

Ekonomisk utveckling

Omsättningen har ökat markant och resultatet har förbättrats, vilket visar på en stabil och lönsam verksamhet. Soliditeten är fortsatt god och likviditeten stark, vilket ger bolaget goda förutsättningar för framtida expansion.

Framtidsutsikter

Bolaget bedömer att efterfrågan på tjänster inom identitetskontroller och regelefterlevnad kommer att fortsätta öka, drivet av skärpta regelverk och ökad medvetenhet hos arbetsgivare. Fokus framåt ligger på fortsatt digitalisering, utveckling av plattformar och förstärkt kundsupport.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget verkar i en reglerad miljö där förändringar i lagstiftning kan påverka verksamheten. Styrelsen bedömer dock att bolaget har god beredskap för att hantera dessa förändringar. Inga tvister eller risker av väsentlig betydelse föreligger.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	42 265	29 554	26 656	27 548
Resultat efter finansiella poster	18 525	8 847	6 868	11 087
Soliditet (%)	76,8	62,1	68,7	66,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	405 344	7 026 094	7 481 438
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-7 000 000		-7 000 000
Balanseras i ny räkning		7 026 094	-7 026 094	0
Årets resultat			14 695 919	14 695 919
Belopp vid årets utgång	50 000	431 438	14 695 919	15 177 357

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	431 438
årets vinst	14 695 919
	15 127 357

disponeras så att till aktieägare utdelas	15 100 000
i ny räkning överföres	27 357
	15 127 357

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		42 264 579	29 554 200
Övriga rörelseintäkter		39 919	68 396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 304 498	29 622 596
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 509 708	-5 493 081
Personalkostnader	2	-17 208 913	-15 379 858
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 193	0
Övriga rörelsekostnader		-46 028	-17 017
Summa rörelsekostnader		-23 833 842	-20 889 956
Rörelseresultat		18 470 656	8 732 640
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55 069	115 679
Räntekostnader och liknande resultatposter		-279	-1 161
Summa finansiella poster		54 790	114 518
Resultat efter finansiella poster		18 525 446	8 847 158
Resultat före skatt		18 525 446	8 847 158
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 829 527	-1 821 064
Årets resultat		14 695 919	7 026 094

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

598 300

0

Summa materiella anläggningstillgångar

598 300

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

46 478

46 478

Summa finansiella anläggningstillgångar

46 478

46 478

Summa anläggningstillgångar

644 778

46 478

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 602 097

6 029 289

Övriga fordringar

4 961

1 225 083

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

268 929

451 408

Summa kortfristiga fordringar

7 875 987

7 705 780

Kassa och bank

Kassa och bank

11 235 172

4 289 777

Summa kassa och bank

11 235 172

4 289 777

Summa omsättningstillgångar

19 111 159

11 995 557

SUMMA TILLGÅNGAR

19 755 937

12 042 035

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

431 438

405 344

Årets resultat

14 695 919

7 026 094

Summa fritt eget kapital

15 127 357

7 431 438

Summa eget kapital

15 177 357

7 481 438

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

810 000

Leverantörsskulder

385 050

801 457

Skatteskulder

1 336 881

199 250

Övriga skulder

2 045 896

1 871 925

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

810 753

877 965

Summa kortfristiga skulder

4 578 580

4 560 597

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 755 937

12 042 035

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	25	22

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	667 493	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	667 493	0
Årets avskrivningar	-69 193	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 193	0
Utgående redovisat värde	598 300	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-15

Gustaf Broman
Gustaf Broman
Verkställande direktör
2026-01-15

Henrik Engberg
Henrik Engberg
2026-01-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-15

Jesper Eriksson
Jesper Eriksson
Auktoriserad revisor
